11 Septembris 1907.
JrD. PANICI,Archiep. Laodicen., Secretarius.

—*..*.—
CONGREGATION OF PROPAGATION OF FAITH.

De praecedentia misaionariorum de uno ad alium Vicariatum
. transeuntium.

Illmo. e Re'vmo. Szgnore,

In data. 3 Gennaio 1906 alcuni sacerdoti di cotesto Vicariato
collautorizzazwne della 8. V. mi proposero dei dubbi relativi
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alla precedenza dei Missionari che passano da un Vicariato ad
un altro. Tale questione fu proposta all'esame degli Emi. Padri
di questa S. Congregazione nell'adunanza generale del 21 Gennaio
di quest' anno, e di nuovo nell'altra del 29 Luglio, sotto i
seguenti dubbi :

I. Se le primitive patenti di Missionario Apostolico debbano
tenersi a calcolo per la precedenza, quando trattasi di un
Missionario che passa da uno ad un altro Vicariato ?

Et quatenus negative :
II. Se abbia da accordarsi tale precedenza almeno ai Mis

sionari che vengano trasferiti per il solo bene della Missione ad
quam, 0 per causa di malattia o di vecchiaia ?

A tali quesiti, i prelodati Emi. Padri, dopo matura considera
zione, stimarono rispondere :

Ad I. AHirmative,salvis peculiaribus statutis a S. Sede appro
batis et dispositionibus S. Congregationis in casibus particu
laribus.

Ad II. Provisum in primo.
Tale risposta poi il Nostro S. Padre degnavasi di approvare

nell'udienza concessa, il 6 del corr. mese di Agosto, a Mons.
Segretario di questa S. Congregazione.

Tanto doveva comunicare alla S. V., e colgo l'occasione per
augurarle ogni bene da Dio.

Di 5. V.
Roma, 23 Agosto 1907.

Mans. Agaþito F iorentini
Vicario Aþost. dello Sciant-si Settentrionale.

Devotissimo Servo

Fr. H. M. Card. Gor'rr, Prefetto.
LUIGI VECCIA,Segretario.
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Exorcismus in Satanam et Angelos Apostatas, iussu Leonis PP.
Xlll editus.

ln nomine Patris, et Filii et Spiritus Sancti. Amen.
Ad. S. Michaelem Archangelum.

PRECATIO.

Princeps gloriosissime coelestis militae, sancte Michael Arch
angele, defende nos in praelio adversusþrineiþes et þotestates, adver
sus mundi rectores tenebrarum harum, eontra spiritualia nequitiae, in
coelestibus(Ephes. 6). Veni in auxilium hominum; quos Deus
ad imaginem similitudinis suae fecit, et a tyrannide diaboli emit
þretio magno (Sap. 2. I. Cor. 6).—Te custodem et patronem
sancta veneratur Ecclesiae; tibi tradidit Dominus animas re
demptorum in superna felicitate locandas. Deprecare Deum
pacis, ut conterat satanam sub pedibus nostris, ne ultra valeat
captivos tenere homines, et Ecclesiae nocere. Offer nostras
preces in conspectu Altissimi, ut cito anticipent nos miseri
cordiae Domini, et apprehendas draconem, serpentem antiquum,
qui est satanas, ac ligatum mittas in abyssum, ut non seducat
amplius gentes (Apoc. 20).

Exoncrsuus.
In nomini Iesu Christi Dei et Domini nostri, intercedente

Immaculata Virgine Dei Genitrice Maria, beato Michaele Arch
angelo, beatis Apostolis Petro et Paulo et omnibus Sanctis, et
sacra ministerii nostri auctoritate confisi, ad infestationes dia
bolicae fraudis repellendas securi aggredimur.

PSALMUS 67.

Exsurgat Deus et dissipentur inimici eius: et fugiant qui
oderunt eum, a facie eius.

Sicut deficit fumus, deficiant, sicut Huit cera a facie ignis,
pereant peccatores a facie Dei.

77. Ecce Crucem Domini, fugite partes adversae.

?. Vicit Leo de tribu Iuda, radix David.. Fiat misericordia tua, Domine, super nos.
BI. Quemadmodum speravimus in te.
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Exorcizamus te, omnis immunde spiritus, omnis satanica
potestas, omnis incursio infernalis adversarii, omnis legio, omnis
congregatio et secta diabolica; in nomine et virtute Domini
nostri Iesu Jr Christi, eradicare et eH'ugare a Dei Ecclesia, ab
animabus ad imaginem Dei conditis ac pretiosi divini Agni
sanguine redemptis *. Non ultra audeas, serpens callidissime,
decipere humanum genus, Dei Ecclesiam persequi, ac Dei
electos excutere et cribrare sicut triticum Jr. Imperat tibi Deus
altissimus Jr,cui in magna tua superbia te similem haberi adhuc
praesumus; qui omnes homines vult salvos ]ïeri, et ad agnitionem
veritatis venire (I. Tim. 2.) Imperat tibi Deus Pater Jr,imperat
tibi Deus Filius l, imperat tibi Deus Spiritus Sanctus Jr.
Imperat tibi Christus, aeternum Dei Verbum caro factum ?, qui
pro salute generis nostri tua invidia perditi, humiliavit semetiþsum
factus obediensus ue ad mortem(Phil. 2), qui Ecclesiam suam aedi
ficavit supra rmam petram, et portas inferi adversus eam
nunquam esse praevalituras edixit, cum ea ipse permansurus
onmibus diebus usque ad consummationemsaeculi (Matth. XXVIII,
20). Imperat tibi Sacramentum Crucis l, omniumque christianae
fidei Mysteriorum virtus ?. Imperat tibi excelsa Dei Genitrix
Virgo Maria Jr,quae superbissimum caput tuum a primo instanti
immaculatae suae conceptionis in sua humilitate contrivit.
Imperat tibi fides sanctorum Apostolorum Petri et Pauli caetero
rumque Apostolorum Jr. Imperat tibi Martyrum sanguis, ac pia
Sanctorum et Sanctarum omnium intercessio Jr. .

Ergo, draco maledicte et omnis legio diabolica, adiuramus te
per Deum Jrvivum, per Deum Jr verum, per Deum Jrsanctum,
per Deum qui sic...dilexit mundum,ut Filium suum unigenitum daret,
ut omnis qui credit in eum non pereat, sed habeat vitam aeternam
(Ioan. 3); cessa decipere humanas creaturas, eisque aeternae
perditionis venenum propinare : desine Ecclesiae nocere et eius
libertati laqueos iniicere. Vade satana, inventor et magister
omnis fallaciae, böstis humanae salutis. Da locum Christo, in
quo nihil invenisti de operibus tuis; da locum Ecclesiae uni,
sanctae, catholicae et Apostolicae, quam Christus ipse acquisivit
sanguine suo. Humiliare sub potenti manu Dei, contremisce et
eHuge, invocato a nobis sancto et terribili nomine Iesu, quem
inferi tremunt, cui Virtutes coelorum et Potestates et Domina
tiones subiectae sunt; quem Cherubim et Seraphim, indefessis
vocibus laudent, dicentes; Sanctus, Sanctus, Sanctus Dominus
Deus Sabaoth.